Individual- und Tagungsgaste
Alle Preise in EURO pro Persan.

Erlebniswoche kurz *(3 U, 3x WV, 5 P)
Erlebniswoche *(4 U, 4 x WV, 7 P)

Ubernachtung
Haus/ Haushoot
im Zelt des SEZ
im eigenen Zelt

Bettwasche auf Anfrage
Kulturférderabgabe ab 12 Jahre 0,50 pro Nacht
ab 18 Jahre 1,00 pro Nacht

Verpflegung
Frihstuck
Mittag
Abendessen
Kaffee & Kuchen
Grillabend

Tagungspauschalen

grof3 119,00 €
Tagungsraum inkl.
Individueller Bestuhlung
Medientechnik (Touch-
screen, Klickshare, Flip- X
chart, Pinnwand)
Tagungsgetranke
[(AfG, Kaffee, Tee)
Obstpause X
aktive Tagungpause
(ca. 15min)

Kaffeepause
mit Kuchen

X

Pauschalprogramme (ab 10 Personen]
Erlebniskurzprogramm *[2 U, 2 x VV, 3 P)

Seesport und
Erlebnispadagogisches
Zentrum Kloster

ab 159,00

ab 249,00

ab 299,00

ab 25,00

ab 15,00

ab 10,00

ab 9,00

bisl2Jahre  ab13Jahre
9,00 11,00
11,50 13,50
10,50 12,50
8,00 9,50
12,00 14,00

mittel 1 13,00 € klein 19,00 €

X X
X X
X
X

Seesport und Erlebnispadagogisches Zentrum Kloster
Jugendbildungsstatte der Thiiringer Sportjugend im

Landessportbund Thiiringen e.V.

Kloster 1| 07929 Saalburg-Ebersdorf
Telefon: +49 (0] 361 340 54 690

www.sez-kloster.de

Programmbausteine
Teamtraining
Teamtraining Orientierung
Teamtraining Wasser
Teamtraining Klettern
Teamtraining Segeln
Teamtraining FloRbau
Teamevent Biathlon
Nachtwanderung
Geflihrte Mountainbiketour
Gefuhrte Kanutour
Fackelkanutour
Kanuanfangertraining
Bogenschiefden

Slackline Workshop
Teamolympiade
Fackelbogenschiefsen

Ausleihe

ler Kajak

2er Kajak

3er Kanadier

Uer Kanadier

10er Kanadier

10er Kanadier mit Betreuung
Drachenboot mit Betreuung
Segelkutter mit Betreuung
Mountainbike

Kletterwand
ohne Material, ohne Sicherung
Toprope inkl. Material, inkl. Sicherung

Kletterfels (aufblasbar)

mit eigener Abholung, ohne Betreuung
mit Anlieferung, chne Betreuung

mit Anlieferung, mit Betreuung

Weitere Leistungen
Bootstransport

Fax: +49 (0] 361 340 54 695
E-Mail: info@sez-kloster.de

halber Tag ganzer Tag

13,00
16,00
20,00
18,00
20,00
20,00
15,00
14,00
17,00
18,00
18,00
18,00
13,00
15,00
15,00
16,00

pro Stunde
5,00

7,00

9,00

12,00
25,00
50,00
60,00
60,00

3,00

pro Stunde
25,00
50,00

25,00
24,00
30,00
35,00
35,00
35,00

30,00
35,00

35,00

27,00
27,00

ganzer Tag
19,00
29,00
40,00
50,00
100,00
200,00
250,00
250,00
15,00

ganzer Tag
100,00
200,00

proTag
ah 75,00
ab 100,00
ah 220,00

nach Vereinbarung



